



## Tjänstgöring för ST-läkare Socialmedicin

### HFS-nätverkets erbjudande

Vi vänder oss till dig som är ST-läkare inom socialmedicin och intresserad av hälso- och sjukvårdens roll för att bidra till en god och jämlik hälsa. Vi erbjuder möjlighet att göra del av din specialistutbildning i nätverket Hälsöfrämjande hälso- och sjukvård (HFS).

Du får kompetensutveckling inom socialmedicinska frågeställningar utifrån nätverkets verksamhetsidé och vision om en god och jämlik hälsa. Exempel på områden att fördjupa sig i:

- Livsvillkorens betydelse för en god hälsa.
- Utveckla material för hälsofrämjande förhållningssätt.
- Kunskapsöversikt avseende effekter av hälsofrämjande förhållningssätt.
- Stärka det främjande perspektivet inom olika perspektiv i hälso- och sjukvården.
- Hälsoekonomi som underlag för genomslag av hälsofrämjande och förebyggande insatser.
- Befolkningsperspektivet och primärvårdens nya ansvar för befolkningen.

Genom HFS-nätverket kan du få stöd i att genomföra förbättringsarbete och vetenskapligt arbete inom ramen för din specialistutbildning.

### Det svenska HFS-nätverket

HFS är ett nationellt nätverk av personer med hög kompetens inom hälsofrämjande och förebyggande arbetssätt med fokus på befolkning, patient, medarbetare samt styrning och ledning. Nätverkets vision är en hälsoorienterad hälso- och sjukvård för en god och jämlik hälsa.

Det svenska nätverket för Hälsöfrämjande hälso- och sjukvård (HFS) etablerades 1996, och är en del av det internationella nätverket Health Promoting Hospitals and Health services (HPH). Detta initierades av WHO 1993 med mål att utveckla en mer proaktiv hälso- och sjukvård som bättre kan möta samhällets behov. Det internationella nätverket omfattar idag ca 600 medlemmar i Europa, Asien och Australien.

Besök gärna vår hemsida [www.hfsnatverket.se](http://www.hfsnatverket.se) för mer information.

### Praktiska frågor

Tjänstgöringen berör särskilt följande delmål i målbeskrivning för ST socialmedicin 2021: STa1, STa2, STa6, STc1, STc3, STc4, STc5, STc6, STc7, STc9, STc10, STc11.

Vi erbjuder en tidsbegränsad tjänstgöring på 25 % i ca 6 månader.

Du behöver ha en huvudhandledare och finansiering i din grundtjänst.

HFS kommer att bistå med handledning i det dagliga arbetet.

Tjänstgöringsort efter överenskommelse.

Tillträde enligt överenskommelse.

Ansök genom att mejla [infohfsnatverket@regionostergotland.se](mailto:infohfsnatverket@regionostergotland.se)

För mer information kontakta:

Ralph Harlid, nationell koordinator HFS-nätverket	070-816 31 00
Sofia Dahlin, specialistläkare socialmedicin HFS-nätverkets sekretariat	073-075 32 97
Sofie Westerberg, HFS-nätverkets sekretariat	072-552 99 72

**Välkommen med din ansökan!**